
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 
INSTITUTO DE BIOLOGIA 

PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA 
 

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O MESTRADO EM MICROBIOLOGIA 

Processo seletivo 2018.1  

Candidatos aprovados por ordem de classificação 

CLASSIFICAÇÃO CPF Nota final 

1º 
060629615-81 

 
8,1 

2º 
061263425-69 

 
8,1 

3º 
050191555-94 

 
7,3 

4º 
033300915-09 

 
6,8 

5º 
028069395-85 

 
6,5 

6º 
033626135-78 

 
5,3 

 

Candidatos Não Aprovados 

CPF Nota final 
795245245-20 

 
4,7 

016416505-32 
 

4,1 

 


