UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA INSTITUTO DE BIOLOGIA PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O MESTRADO EM MICROBIOLOGIA

Processo seletivo 2018.1

Candidatos aprovados por ordem de classificação

CLASSIFICAÇÃO	CPF	Nota final
1º	060629615-81	8,1
2º	061263425-69	8,1
3º	050191555-94	7,3
4º	033300915-09	6,8
5º	028069395-85	6,5
6º	033626135-78	5,3

Candidatos Não Aprovados

CPF	Nota final
795245245-20	4,7
016416505-32	4,1